que Causā, recidivam passus est, Spasmis Thoracinis, licet non adeò truculentis ut prius denus correptus est. Urinā primū clare & pallidē redditā, demùm verò intensa Rubedine Saturatā: Nullo autem alio indicio Febris præsentis ex Pulsu, vel siti, apparente; Ab hac Exacerbatione vero, spatio bidui, ex repetitā Venefectione, uſu Laudani & Corticis restitutis, per quatuor dies iterū convalesci: Tum demùm, ex Veneno recrudeſcente, levem quandam Spasmarum revivescentiam iterū in Pectore sensit, à quā, Venefictiones & Bolo ex Theriac. *Androm.* & *Palv. Goan.* àa 3β. & Laudan. Lond. gr. j. confecto ac exhibito; Spatio unius noctis, Sudoribus undiquaque Scatens penitus liberatur; Urinā, qua nocte precedenti clara & tenuis apparebat, manè sequenti colorem lateritium referente; Tertiū autem die, ab uſu Corticis sanā planè apparente; Ideoque consultui, ad futuram horum Paroxysmorum Sextanorum recrudeſcentiam antevertendam, ut quarto quoque die Unciam unam Corticis, Eleēti, Formā sibi gratissimā, devorarat ad tres vel quatuor vices.

Historia XIV.

Febris Intermittens in Infante Conculcantes finitans.

Filius Domini Sayers Procuratoris in Doctors Commons, Menses xij. nata, nuperim à veneno Febrili Spiritus deprimente, ad unum vel alterum diem jacebat pallidula, attonita, suspiciose, ac anhefosa, tanquam illico moritura (quippe Cerebrum & Pulmones plurimum opprimebantur) & eo propterea modo quo Infantiles Spafmisi Obnoxii, in Paroxysmorum Intervallis, affecta: Verum Febris praesens ex Temperie vel Pulsu dignoscenda non erat. Ego advocatus jussi ad Spiritus excitandis Emplast. Cephalic. cum Euphorb. ad plantas Pedum, atque Vesicatoria ad Nucham & Carpos internos, Linicum etiam ex Oleo Amygd. d. rec. Syrup ex Erysm. & Sacchar. Cant. alb. Confectum, & in Decoito Pectorale solutum, Cochlearium, idque sappiis exhibendum: Linimentum etiam ex aquilibus partibus Unguent. Dialthae. & Ol. Nuciis, pectori exterius illinendum, atque gr. vij. Pulv. & Chel. Cancr. Comp. cum aquali quantitate Pulv. de Guttet. communixa, quartā quaque hora è Cochleari Julapii Cephalici exhibenda: Horum usu Infantula, sequenti, à prædictis Symptomatis plurimum liberata est: Febris (Spiritibus

jam

Cap. IX. Febris Intermit. genio.

jam se se expandere incipientibus) manifesta apparuit, atque Typum primò Quotidiane, dein Tertianæ induit, à qua Pulv. Peruv. 3. soluta in Cochleari Julapii Cephalici, & quartā quaque hora repetita, spatio quinque dicrum, Infantulam liberavit.

Historia XV.

Eadem Hebdomada accersabar, ut iō-
vicerem Filiolam Domini Melvin habitan-
tis in vico dicto Little St. Helens, vix
xi. hebdomas natam, quā ad quarriduum,
singulis diebus, Paroxysmum octo horas
durante perpersa erat. Tempore Parox-
ysmi, Clavis oculis perpetuo jacebat, pal-
lidula, attonita, frigus extremas partes oc-
cupabat, tanquam illico esset moritura,
neque vagire valebat, ne quidem respi-
rate, (quoniam non aderat evidens Spaf-
mus partium Respirationi inservientium;) quippe Pectus simul ac Cerebrum oppri-
mebatur. Ad refuscitandos Spiritus Ves-
icatoria iij. ad Nucham & Carpos illico
applicanda jussi, & ad Respirationem re-
levandam, totum Pectus Linimento in
præcedente Historia memorato illinendu-
m; atque, durante Paroxysmo, Lin-
icum pectorale ex Oleo Amygd. d. & Sy-
rup. ex Erysm. & Julapium Cephalicum
sæpius

sepius Cochlearium ingerendum; extra Paroxysmum vero *Pub. Peruv.* &c. cum *Pub.* de *Gutte.* gr. ij. commixtum in Cochleari ejusdem *Julapii* ministrandum: A quorum usq; spatio bidui, à Febre ac Spasmis liberata (slupentibus, quotquot aderant) revaluit, & hucunque valet.

Februar. 21. 1690. accersitus invisi Filium Domini *Gong* habitantis in *Bull and Mouth Street.* Menes xij: natum, *Gravedine* periodice Cerebri & Pectoris correptum. Durante Paroxysmo, quasi attontus jacebat. Post applicationem *Vescicatoriorum* ad Capros, *Bolum Iberiacalem* ad expansionem spirituum promovendam exhibitum, & *Linulum Pectorale* ministratum, ziji. *Corticis Peruv.* Partitis vicibus è Cochleari *Julapii* Cephalici propinatis, Puerulum spatio bidui (Deo favente) perfecte restitui.

Historia XVI.

Tertiana Colicæ Ventriculi similians, in Ophthalmum dignissima. Domina Kirk quadragenaria, Mulier proba ac honesta, quartâ die *Aprilis 1689.* Frigore ex mutatione aëris suscepto, drepente immensi *Vomitione*, ac *Spasmos* Ventriculi adeò atrocibus ac truculentis corripiebatur, ut, toto cursu Paroxysmi (qui ad octo horas durabat, atque dum Sudore subsequente finiebatur) continuum

tinuum serè Deliquium pateretur, ac si, quovis momento, animam efflatura: Die uno interposito, iterum, cùdem serè horrà, recrudecebat Paroxysmus, & Symptomata priora, sed gradu aucta. Ego igitur festinanter accersiebar, ne forte, ante adventum meum, subito periret. Agram inveni *Vomitione*, Dolore ac Lan- guore penè cunctam, Pulsus insuper erat celer ac inordinatus, extremaque srigebant: Urina autem intensè rubra ac contentis saturata, qualis redditur à Febre Intermittente laborantibus. Colore Urina, ac spasmodicorum Paroxysmorum revilecentia periodice observatis, ritè conjiciebam hosce *Spasmos* à Fomite Febris Intermittentis ortum suum duxisse, humoribus inde venenatis, per tunicam Ventriculi Glandulolam secretionem & excretionem sui moliri fatagentibus. Indeque, ubi larga quantitate *Aqua Pulli* pro potu ordinario, & *Opiato*, praesentis Paroxysmi solutionem, atque Symptomatum indè dependentium allevationem tentarem; ut Paroxysmi recrudecentiam anteverterem, Corticis largam quantitatem, formâ Haustûs exhibendam, ad Fomitem venenatum subigendum præscripsi; singulis etiam haustibus nocturnis *Laudani Lond.* gr. j. commiscendum iussi, ut Spiritum Elasticitas aliquatenus tolleret;

& paulò ante Paroxysmum expectatum Péricarpia ex æq. part. Olíban. ac Terebinth. commixtis applicanda, ut ab intrâ ac ab extra recrudescentia morbi diri ac atrocis præverteatur. Die octavo, ubi nullus novus paroxysmus invaserat, repositionem *Corticis*, prophylaxeos gratiâ arte Plenilunium & Novilunium præscripsi, & Aegram dimisi. Venenato autem Fomite, die decimo tertio, preter expectationem revirescente, Aegra Febricula Ophthalmica admodum dolorifica illid corripiebatur (quod olim etiam sibi contingile affirmabat ante recrudescientiam Febris Intermittens Cortice Peruviano, consilio Medicis rusticani, curate, quam ob causam huius methodo ægriè jam consentiebat.) Quidcirca 3x. Sanguinis illicid è brachio detrahendas iussi, & postridie 3v. Decollò Amari cum dupl. Sennæ propinanda, unde paret admodum dejiciebat. Igitur, ut somnum, in levamen virum dolore Ophthalmico plurimum exhaustarum, conciliarem, atque disturbancem alvi citiorem ac copiosiorem promoverem (siquidem à restitutione Febris genuinae Ophthalmiam hanc admodum molestam rite profligandam duxi) nocte sequenti 3j. Pilul. Stomach. cum Gum. & Laudan. Lond. gr. j. exhibui, atque in ante proximo Potione Amaram ut prius.